回覧                                             令和３年４月吉日

生 産 者 各位

                                                高崎市農業協同組合

                                                代表理事組合長 中村 滋

                                                《 公 印 省 略 》

水稲育苗講習会開催について

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より、当ＪＡ

事業にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、ご承知のように新型コロナウイルスの自粛解除を受けて、今年度に

ついては、感染拡大に考慮し、育苗講習会を下記の通り開催したいと考えて

おります。また、ご来場にご不安な方については、昨年同様各支店・営農セ

ンターに資料を用意してありますので、活用願えればと思いますのでよろし

くお願いします。尚、ご来場の際には、必ずマスク着用でお願い致します。

                                   記

1.令和3年度 水稲育苗講習会 開催日程

開催日 曜日 開始時間 開催場所

４月１９日 月 午前10時00分 本     店

４月１９日 月 午後１時30分 六 郷 支 店

４月２０日 火 午前10時00分 滝 川 支 店

４月２０日 火 午後１時30分
八 幡 支 店

（山名町３０３－１）

２．講 習 内 容

①水稲育苗栽培管理について

②肥料農薬の紹介について

３．講  師  西部農業事務所 普及指導課・JAぐんま肥料農薬課

※ 最寄りの会場へご出席願います。

                                                   令和３年 ４月吉日

西部農業事務所長 殿

                                                高崎市農業協同組合

                                                代表理事組合長 中村 滋

                                                《 公 印 省 略 》

水稲育苗講習会開催に伴う講師の派遣依頼について

  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より、当ＪＡ

事業にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、見出しの件について、下記日程により水稲育苗講習会を開催するこ

ととなりましたので、時節柄ご多忙のおり誠に恐縮ですが、講師の出席をお

願い申し上げます。

                                 記

1.令和３年度 水稲育苗講習会 開催日程

開催日 曜日 開始時間 開催場所

４月１９日 月

午前10時00分 本      店

４月１９日 月 午後１時30分

六 郷  支 店

４月２０日 火 午前10時00分 滝 川  支 店

４月２０日 火 午後１時30分   八 幡  支 店

２．講 習 内 容

①水稲育苗栽培管理について

②肥料農薬の紹介について

令和2年度水稲栽培講習会日程

日        時 会    場

4月16日（木）午前10時00分 本   店

4月16日（木）午後1時30分 六郷 支店

4月17日（金）午前10時00分 滝川 支店

4月17日（金）午後1時30分 八幡 支店

水 稲 育 苗  栽 培 講 習 会 次 第

１．開   会

２．挨   拶

３．講 習 事 項

① 水稲育苗栽培管理について

② 肥料農薬の紹介について

③ その他

４．閉  会

講  師  西部農業事務所 普及指導課 ・ JA全農ぐんま 肥料農薬課

                                                   令和３年 ４月吉日

支 店 長 殿

                                                高崎市農業協同組合

                                                代表理事組合長 中村 滋

水稲育苗講習会開催通知の配布について

見出しの件について、下記の日程により水稲講習会を開催いたしますので、支部

回覧にて、生産者に周知をお願いいたします。

また、開催会場の支店については、ご協力をお願いいたします。

記

1.令和3年度 水稲育苗講習会 開催日程

開催日 曜日 開始時間 開催場所

４月１９日 月 午前10時00分 本     店

 ４月１９日 月 午後１時30分 六 郷  支 店

 ４月２０日 火 午前10時00分  滝 川  支 店

 ４月２０日 火 午後１時30分
八 幡 支 店

（山名町３０３－１）

２．講 習 内 容

① 水稲育苗栽培管理について

② 肥料農薬紹介について